
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. KOVO 22 D. ĮSAKYMO NR. AV-264 „DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO 

VIEŠOSIOS INFORMACIJOS RENGĖJAMS IR VIDINĖS KOMUNIKACIJOS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO KEITIMO 

 

2022 m. kovo 28 d. Nr. AV-289 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. K e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos informacijos pateikimo viešosios 

informacijos rengėjams ir vidinės komunikacijos tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės direktoriaus 2022 m. kovo 22 d. įsakymu Nr. AV-264 „Dėl informacijos pateikimo 

viešosios informacijos rengėjams ir vidinės komunikacijos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 8.1., 8.2., 

8.3. punktus ir i š d ė s t a u juos taip: 

„8.1. jeigu parengti atsakymui nereikia kaupti papildomų duomenų – ne vėliau kaip per 

vieną darbo dieną.  

8.2. jeigu parengti atsakymui reikia kaupti papildomus duomenis – ne vėliau kaip per 

savaitę. 

8.3. prieš pateikiant informacija viešosios informacijos rengėjams, rekomenduojama 

pasitarti su Komunikacijos ir kultūros skyriaus specialistu laikantis 8.1. ir 8.2. punktuose nurodytų 

informacijos pateikimo viešosios informacijos skleidėjams terminų”. 

2. Nurodau skelbti šį įsakymą savivaldybės internetinėje svetainėje ir Teisės aktų registre.  

 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Daščioraitė 


